UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

   Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Phong Thổ, ngày     tháng  4  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Đoàn Vận động viên tham gia giải bóng chuyền hơi

Người cao tuổi lần thứ VI, tỉnh Lai Châu năm 2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHONG THỔ

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11 2019;

 Căn cứ Kế hoạch số 23/KH-HNCT, ngày 29/3/2024; Điều lệ số: 24/ĐL-

NCT ngày 29/3/2024 của Hội người cao tuổi tỉnh Lai Châu. V/v tổ chức giải bóng

chuyền hơi Người cao tuổi tỉnh Lai Châu  lần thứ VI năm 2024;

 Căn cứ Quyết định số 3869/QĐ-UBND ngày 20/12/2023 của UBND huyện

Phong Thổ về việc giao dự toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2024;

 Xét đề nghị của Ban đại diện Hội Người cao tuổi huyện Phong Thổ tại Tờ

trình số: 11/TTr-HNCT ngày 10/4/2024.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập đoàn Vận động viên tham gia Giải bóng chuyền hơi

Người cao tuổi lần thứ VI tỉnh Lai Châu năm 2024 gồm các VĐV sau: (Có danh

sách kèm theo)

Điều 2. Giao cho Hội Người cao tuổi; Trung tâm Văn hóa, thể thao và truyền

thông huyện hướng dẫn tổ chức luyện tập, đưa đoàn tham dự giải bóng chuyền

hơi Người cao tuổi  lần thứ VI tỉnh Lai Châu năm 2024.

1. Thời gian tập luyện: 08 ngày, từ ngày 25/4/2024 đến ngày 02/5/2024.

          2. Thời gian tham dự giải bóng chuyền hơi Người cao tuổi lần thứ VI tỉnh

Lai Châu năm 2024: 03 ngày (từ ngày 03/5/2024 đến ngày 05/5/2024).

         3. Kinh phí: Từ nguồn kinh phí chi hoạt động của Ban đại diện Hội Người

cao tuổi huyện Phong Thổ năm 2024.

 Chế độ chi mua trang phục, công cụ, ăn, nghỉ, đi và về phục vụ cho vận

động viên thực hiện theo quy định hiện hành.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng ban đại diện hội NCT

huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các Ông (bà) có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu VT, C1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Hồng Sim

DANH SÁCH

Đoàn vận động viên  tham gia giải bóng chuyền hơi

 Người cao tuổi tỉnh Lai Châu lần thứ IV năm 2022

STT

Họ và tên

Năm sinh

Ghi chú

   I         Đoàn trưởng, huấn luyện viên

1 Tẩn A Mưu 1961 Trưởng đoàn

2 Trần Anh Quân 1981 Huấn luyện viên

   II       Vận động viên bóng chuyền hơi đội nữ

Đội nữ xã Mường So

1 Bùi Thu Hương 1964 VĐV

2 Tăng Thúy Hồng 1969 VĐV

3 Lê Thị Nguyệt 1979 VĐV

4 Tăng Thúy Quyên 1973 VĐV

5 Lê Thị Nhương 1974 VĐV

6 Vũ Thị Liễu 1965 VĐV

7 Lương Thị Họ 1955 VĐV

8 Vàng Thị Ngạnh 1954 VĐV

Đội nữ thị trấn Phong Thổ

1 Trang Thị Hòa 1962 VĐV

2 Bùi Thị Lụa 1972 VĐV

3 Lương Thị Hiển 1968 VĐV

4 Nguyễn Thị Mùi  1966 VĐV

5 Đặng Thị Lệ 1959 VĐV

6 Nguyễn Thị Ngọc 1977 VĐV

7 Đèo Thị Giang 1974 VĐV

8 Thùng Thị Thắm 1973 VĐV

III.         Vận động viên bóng chuyền hơi đội nam

Đội nam xã Mường So

1 Nguyễn Thế Miền 1965 VĐV

2 Tô Đình Lượng 1969 VĐV

3 Nguyễn Văn Đức 1962 VĐV

4 Dương Xuân Tình 1960 VĐV

5 Nguyễn Văn Tuấn 1970 VĐV

6 Nguyễn Đức Phương 1956 VĐV

7 Nguyễn Văn Cường 1960  VĐV

Đội nam thị trấn Phong Thổ

1 Mai Ngọc Thắng 1956 VĐV

2 Hoàng Trọng Thắng 1959 VĐV

3 Nguyễn Văn Tuấn 1974 VĐV

4 Lò Văn Chiên 1960 VĐV

5 Bùi Đức Danh 1960 VĐV

6 Vàng Văn Bình 1966 VĐV

7 Phạm Văn Bắc 1972 VĐV

		2024-04-19T10:34:35+0700

		2024-04-19T14:04:49+0700

		2024-04-19T14:04:49+0700

		2024-04-19T14:04:49+0700